«Койгорт»
сикт овмöдчöминса
Сöвет

	Совет

сельского поселения

«Койгородок»

	ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

	от
	29 октября
	2020г.
	№
	IV-47/170

	       (Республика Коми, с. Койгородок)

	О согласовании проекта, планируемого к  реализации в рамках  федеральной программы «Комфортная городская среда» на 2021 г. администрацией сельского поселения «Койгородок.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет сельского поселения «Койгородок» решил:
1. Согласовать проект «Поляна ветров» к реализации в рамках федеральной программы «Комфортная городская среда» администрацией сельского поселения «Койгородок на 2021 г.
2. 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).
Глава сельского поселения «Койгородок» -

председатель Совета поселения                                                               Т. А. Торопова